令和元年 １０月 １日

各 位

会 社 名 株式会社シムネット

代表者名 代表取締役 一ノ坪 平

問合せ先 経営管理部 三浦 高広

電  話 022-290-6211

事業譲渡に関するお知らせ

当社は、令和元年１０月１日をもって、当社が運営するインターネット宿泊予約システム

「宿録」を株式会社コンコース（本社：東京都渋谷区、以下、コンコース社という。）に譲

渡いたしましたのでお知らせいたします。

今後はコンコース社のもとで、サポート＆サービスの充実を図ってまいります。

また、譲渡にあたりましては、お客様にはご迷惑とならぬよう、円滑に業務の引継ぎを行

ってまいります。

つきましてはお客様の登録情報およびサポート情報等をコンコース社に移管させていた

だきますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

今後ともこれまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

１．事業譲渡の概要

  インターネット宿泊予約システム「宿録」の全ての事業

２．事業譲渡日

  令和元年１０月１日

３．譲渡先の概要

商号 株式会社コンコース

本社所在地 東京都渋谷区広尾三丁目 12番 40号広尾ビル 5階

代表者 代表取締役 木村紀章

電話 03-6455-3023

以上